Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

189Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 22 de Novembro de 2021 • Edição IVCDLIII

CONTRATO

MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

ld:01AB145E765ABECD

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

EXTRATO DE PUBUCAÇlO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

N° 179/2021
PREGÃO ELETRÔNICO N" 041/2021
AQIBSIÇAO PARCELADA DE MATERIAL EQUIPAMENTOS DE
INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI E SUAS
SECRETARIAS.
MUNICIPIO DE SAO RAIMUNDO NONA TO-PI
CNPJ N" 06.772.859/0001-03
TECHNO SOLUCOES EIRELI CNPJN" 27.499.665/0001-48

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUNDEB 30%, FUS E OUTROS
RECURSOS PROPRIOS.

VALOR R$ 126.250,00 (cento e vinte e seis mil, duzentos e cinQuenta reais)
DATA DA ASSINATURA 16 de novembro de 2021
VIGENCIA

SIGNATAKIO

CONTRATO

MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

12 (doze) meses
Carmelita Castro Silva (CONTRATANTE)
Jean Cario Perin Zucchin (CONTRATADA).

São Raimundo Nonato/PI, 16 de novembro de 2021.

Carmelita Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANTE

ld:O7382A3FEC82BED1

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

EXTRATO DE PUBLICAÇA°O DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

N° 180/2021
PREGAO ELETRÔNICO N" 041/2021
AQUISJÇAO PARCELADA DE MATERIAL EQUIPAMENTOS DE
INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI E SUAS
SECRETARIAS.
MUNICIPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI
CNPJ N" 06.772.859/0001-03
A.R. DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA
CNPJN° 12.320.270/0001-69

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUNDEB 30%, FUS E OUTROS
RECURSOS PROPRIOS.

VALOR R$ 115.195 00 (cento e ouinze mil cento e noventa e cinco reais)
DATA DA ASSINATURA 16 de novembro de 2021
VIGENCIA 12 (doze) meses
SIGNATARIO Carmelita Castro Silva (CONTRATANTE)

Acácio Romeiro dos Santos (CONTRATADA).

São Raimundo Nonato/PI, 16 de novembro de 2021.

Carmelita Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANTE

CONTRATO

MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

ld:0O47CEE618DOBED6

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

EXTRATO DE PUBLJCAÇA0 0 DE CONTRA TO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 181/2021
PREGAO ELETRONICO N" 041/2021
AQIBSIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL EQUIPAMENTOS DE
INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI E SUAS
SECRETARIAS.
MUNICIPIO DE SAO RAIMUNDO NONATO-PI
CNPJ N" 06.772.859/0001 -03
NOGUEIRA & ALENCAR LTDA
CNPJ: 16.750.320/0001-07

FONTE DE RECURSO FPM, JCMS, FMAS, FMS, FUNDEB 30"/o, FUS E OUTROS
RECURSOS PROPRIOS.

VALOR R$ 23.412,68 (vinte e três mil, quatrocentos e doze reais e sessenta e
oito centavos)

DATA DA ASSINATURA 16 de novembro de 2021
VIGENCIA

SIGNATARIO

CONTRATO

MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

12 (doze) meses
Carmelita Castro Silva (CONTRATANTE)
Marco Aurélio Alencar Trigo (CONTRATADA).

São Raimundo Nonato/PI, 16 de novembro de 2021 .

Carmelita Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANTE

ld:O5D4E4C78EF8BEDA

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

EXTRATO DE PUBLICAÇA°O DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

N° 182/2021
PREGAO ELETRÔNICO N" 041/2021
AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL EQUIPAMENTOS DE
INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

PREFEITURA DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI E SUAS
SECRETARIAS.
MUNICIPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI
CNPJ N" 06.772.859/0001-03
SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMA TICA - EPP
CNPJ N° 08.784.976/0001-04

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUNDEB 30"/4, FUS E OUTROS
RECURSOS PROPRIOS.

VALOR R$ 19.875 00 (dezenove mil oitocentos e setenta e cinco reais)
DATA DA ASSINATURA 16 de novembro de 2021
VIGENCIA 12 (doze) meses
SIGNATARIO Carmelita Castro Silva (CONTRATANTE)

Marco Aurélio Alencar Trigo (CONTRATADA).

São Raimundo Nonato/PI, 16 de novembro de 2021.

Carmelita Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANTE